پس از او جوانی به نام »کلاید تامبا«،
جست‌وجوي سياره‌ي جديد را ادامه داد
و در 18 فوريــه‌ي 1930 ميلادي )29
بهمن 1308(، با مقایسه دو عکس زير،
متوجه جابه‌جایی يك منبع نور در این

دو عکس شد که همان پلوتو بود.

بوق آب‌پاش!
سيدسروش طباطبايي‌پور

نام گروه ما »مافيا« است كه از حرف‌هاي اول اسم‌هايمان
متين‌روپايي، احمدپسته، فرزادكرگدن، ياورنردبون و اردلان‌خان،

يعني خودم ساخته شده است.
اين يادداشت‌ها، روزنگاري‌هاي من است از ماجراهاي گروه مافيا كه